

Aktuellt från Grönadals Samfällighetsförening

Covid 19-22 hur har det påverkat föreningen och vad sker framåt?

De gångna åren har som bekant varit mycket annorlunda på alla plan i samhället. För oss som samfällighetsförening har den största inverkan varit på möjligheten att samlas p.g.a. restriktioner och smittorisk. Konsekvensen är att årsmöten inte kunnat arrangeras utan fått skjutas fram på obestämd framtid. Sittande styrelse har därför fått sitta kvar och ordinarie åtaganden och skötsel har ändå utförts. I dagsläget har restriktionerna lättats och tack och lov smittspridningen minskat och mer och mer återgår till det "normala". Vi hyser därav ganska hög tillförsikt att årsmötet kan bli av nu i sommar 2022. Vi ska fortsätta jobba för bättre vägar och allmän skötsel och trivsel i området.

Glöm inte hemsidan www.skillingenas.se där du bland annat hittar protokoll från våra styrelsemöten och kontaktuppgifter.

Njut av våren och ljusare tider!

//Joakim Hill

Kallelse till föreningsstämma (årsmöte)

Härmed kallas till föreningsstämma torsdagen den **2 juni klockan 19:00** på bollplanen vid Grönadals brygga. Skulle vädret visa sig bli otjänligt för utomhusmöte kommer besked om alternativ samlingsplats lämnas så snar så kan ske. Kallelse skall, enligt stadgarna, ske genom skriftligt meddelande eller brev som detta, samt på hemsida och anslagstavlor.

Vid stämman har varje fastighet en röst, oberoende av antal delägare. Fullmaktsröstning för annan fastighet/medlem får ske, dock får man endast rösta för en fullmaktsgivare utöver sin egen röst.

Stämhandlingar kommer finnas tillgängliga på hemsidan (www.skillingenas.se) senast 3 veckor före stämman.

Träd- och buskröjning

Beskärning av större träd på föreningens område hanteras löpande. Träd och buskar som angränsar till samfällighetens vägar och områden ber vi som vanligt att **varje fastighetsägare** ser över, vilket ingår i allas **ansvar** som äger en fastighet i området. Vi påminner om att häckar och annan växtlighet i vägkorsningar inte får ha högre höjd än 80 cm över vägbanan på en längd av 10 m. Alla fastighetsägare i vägkorsningar uppmanas se över sina tomt hörn och genomföra den röjning som behövs för fullgod sikt. Samtliga ombeds se över sina tomtutfarter och betänka vad som kan göras för att upprätthålla god trafiksäkerhet och sikt.

Väghållning

Vinterväghållningen har enligt styrelsen avlöp väl och våra vägar har varit tillgängliga. Visst kommer alltid några synpunkter på när, var och hur vägarna plogas och saltas, men god kontakt mellan styrelsen och entreprenör har hållits.

Ett säkert vårtecken har kommit då våra vägar är nystädade och fina. Det är därmed ok att ställa ut portabla farthinder i form av lådor. Vi påminner också de fastighetsägare som ansvarar för farthindren att se över skicket på dessa och vid behov reparera eller kassera dem, inga trasiga eller undermåliga lådor får placeras ut. Vid ovisshet eller materielbehov kan styrelsen kontaktas.

Hastighetsbegränsning, hastighetsmätning

Vår portabla hastighetsmätare och display kommer snart placeras ut efter vintervila, men gångna mätningar tyder på god efterlevnad av hastighet.

God vår!

//Styrelsen

Hemsida: www.skillingenas.se